
GLAS NEBA
PORU [(E KRALJ[CE LJ;U8AV1,

2
2002.



- 2 -

GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajedniceKRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popod(}e
od 16 - 17 :';)~~'_"

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godi ne
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i n06u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.



- 3 -

16.02.2002. Csubota) DAN UKAZANJA
Dvanaesta obljetniea ukazanja. Zbog kiše,
molitveno slavIje održano je u Lupnoj erkvi.

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeeo, hvala na hodočašeu i

u ovom Svetištu gdje sam se nekoliko puta uka-
zala.

Djeeo mOja, unaprijed vidim va~e boli,
vaše rane. Dajte Mi ih sve danas, Meni i Isusu.

Djeeo moja, žalosna sam što više njih ni-
je došlo radi nevremena. Djeeo moja, Ja sam
ovdje itamo. Ja liječim ovdje i ,tamo istog
trena.

Djeeo, koji god čita moje Poruke, preko
sve tri knjige, dobiva izliječenje. Danas sam
neke potpuno izliječila. A sad vas molim, da
molite i da opraštate.

Molite za sveeenička i redovnička zvanja.
Molite za sveeenike koji ce ljubiti svaku na-
eiju, kao što se je Isus predao za sve.

Izmolite jednu Zlatnu krunieu po mojoj
nakani.

Djeeo moja, svi vi koji ste mislili na
polaganje ruku, Ja sam na vas položila ruku.
Ja sam vas liječila kad sam blagoslivljala.

Blagoslivljam sve vas i sve što nosite
sa sobom na blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji i svima onima koji nisu mo-
gli doei.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA; O EKUMENIZMU

Majka Kraljica ljubavi stalno nas poziva
da redovi to čitamo i razrnatramo ione ranije
Poruke. Majka je rekla da nam je Ona dala mno-
go Poruka, da nam je u tim Porukama mnogo toga
rekla i da cemo u tim Porukama naci odgovore
na sva pitanja koja nas tište.

Za ovu prigodu izabrali smo dijelove nekih
ranijih Poruka u kojima Majka govori o ekume-
nizmu.

Obzirom da je nedavno (od 18.-25. slJecnja
2002.) održana svjetska molitvena osmina za je-
dinstvo kršcana, vrle je korisno za svakog vjer-
nika čuti i Majčine riječi, čuti što nam Majka
kroz svoje Poruke govori o ekumenizmu, o zbli-
žavanju i jedinstvu svih kršcana.

Evo tih Poruka:
Započnite jedni druge poznavati icijeniti

"Djeco moja, molite za mir i jedinstvo svih
kršcana jer su ovo zadnji trenuci. Započnite
jedni druge poznavati icijeniti i to ne samo
vas nekolicina, vec da to postane nešto zajedni-
čko svim kršcanima u svijetu. Obostrano, razumi-
je se.

No, vi katolici ne smijete čekati da dru-
gi počnu. Morate izmijeniti sami sebe, svoju
vlastitu duševnu upravljenost, da u slobodi i
iskrenosti pokažete zanimanje za drugu kršcan-
sku bracu i da svakim poštovanjem priznajete
sva njihova duhovna dobra, da rastete sami u
svojoj vjeri i ljubavi prema Kristu, da se ve-
selite njihovu rastu u duhovnoj obnovi i da
jedni drugima taj rast u duhu potpomažete, sva-
ki od vas i svi vi zajedno.
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Morate u sebi izgraditi tu spremnost da

tako ljubite istinu, da ste ju spremni priznati
ma gdje je našli,a da ne umanjujete ničije do-
bro, kako bi ste svoje više naglašavali i da ni-
kada od drugoga ne tražite da mora biti baš kao
vi, te nikome ne namecete kao da je od Krista
nešto za što niste sigurni da je zaista od Krista.

Razumije se da svaki pojedinac od vas ne
može, nije kompetentan da sam odredi što od Kris-
ta jest, a što nije. Zato su u Crkvi Duhom Sve-
tim posveceni pastiri koji ravnaju vjerom Zaje-
dnice, ali se svaki od vas mora pažljivo čuvati,
bio on svecenik ili vjernik, da, niriječima ni
nekim gestama, od drugih ne traži više nego što
od svih traži."

(Iz Poruke od 18.03.1991.)
Treba početi. Nema više vremena za čekanje

"Djeco moja, ne treba se zavaravati, treba
istini gledati u oči jer su stoljecima stvarali
avaj žalostan jaz medju kršcanima. Ipak treba
početi. Nema više vremena za čekanje pa ako vi,
koji danas zovete na jedinstvo, budete u prvi
čas od nekoga nazvani naivčinama i pretjeranima,
ne smijete se dati smesti. Vi ne trebate danas
imati više znanja o buducnosti nego što su imali
Apostoli kada su krenuli u izvršenje zapovijedi
Kristove, naviještanje Evandjelja svemu stvore-
nju. Oni su bili poslušni, a ostalo je činio Gos-
podin. I vaše je da budete poslušni Duhu."

(Iz Poruke od 19.03.1991.)

Molite za jedinstvo kršcana
HDjeco moja, molite za jedinstvo kršcana.

Dosad je često bilo tako da je ekumenska dimen-
zija bila odsutna ili se odgajala djelomično. To
nece ici u tom smislu, da biste buduce katoličke
generacije odgojili u izvjesnom nemaru za kato-
ličke istine, ali ce morat biti tako usmjereno,
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da se izbjegne svaka polemika, da se pravlcno
i dobrohotno prikaže ono kršcansko što ima ju
druge kršcanske zajednice, ne zatajujuci dakako
onoga što im nedostaje i da se uzgoji ljubav i
poštovanje prema svima."

(Iz Poruke od 20.03.1991.)

~kola za ekumensko djelo
"Djeco moja, molite za jedinstvo. Ekumen-

sko približavanje teško se može ostvariti ako
ujedno i ponajprije vi katolici ne ostvarite
unutarnje djelo medju vama samirna. To unutarnje
djelo je kao škola za ekumensko djelo. To je
djelo izmedju klera ilaika, izmedju svecenika
i biskupa, izmedju različitih redovničkih zaje-
dnica, izmedju različitih više manje odredjenih
struja medju katolicima.Spremnost da priznate
opravdanost raznovrsnosti med ju vama samirna, omo-
gucit ce vam da prihvatite raznovrsnost koja je
osnovica.To unutarnje djelo i živo ostvarenje
unutarnjeg zajedništva, još je velik zadatak i
jedan od prvih zadataka.

Ne plašite se, ekumenizam ne ide za tim
da jedni drugima zavladate, vec ide za tim da
nad svima vama zaista i u potpunosti zavlada
Krist, koji je jedini Gospodin, Spasitelj vaš,
koji okupija i zbližava Crkvi svojoj i Ocu svo-
me."

(Iz Poruke od 28.03.1991.)

Ja cu povezati Istok i Zapad
"Djeco moja, Ja sam Majka SV1JU vas. Ja cu

povezati Istok i Zapad. U štovanju Mene, Majke
jedinstva, ljubavi i mira, Ja cu vas nepresta-
no voljeti i pomagati, samo se potpuno obratite
i vjerujte u Evandjelje.1I

(Iz Poruke od 03.02.1994.)
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Svi se mora ju pridružiti
Rimokatoličkoj crkvi

"Djeco moja, jednog dana ee bi ti jedna
Crkva ijedno dobro stado koje ee pasti Dobri
Pastir. Svi kršeani se moraju ujediniti i svi
narodi koji časno traže i vjeruju uBoga, svi
se moraju pridružiti Rimokatoličkoj crkvi. ~eka
bude jedna Crkva ijedna vjera.

Djeco moja, znam da to ne može biti odmah,
ali ne bude li tako onda nemojte vikati: Gspo-
dine, Gospodine ili Alah, Alah. Djeco, Bog Otac,
Isus Sin i Duh Sveti, to je Trojedini Bog. Ako
stalno molite za sjedinjenje onda eete izmoliti.
Ali, najprije ee biti čišeenje, sve što nije
plodno bacat 6e se u oganj. Vjerujte u Evandje-
lje, vjerujte uBoga koji je stvorio Nebo i Zem-
Iju i sve što je na Zemlji. Ne dozvolite da vaša
nevjera sve upropasti pa čak ivas."

(Iz Poruke od 21.03.1992.)

Vi koji ste u Hrvatskoj budite ogledalo
dr0gima koji su izvan ove Hrvatske

"Djeco, plačem jer ste svi vi moja djeca.
Ja vas molim da prestanete sa svojom sebično-
šeu jer Bog ne može gledati razdvojenosti, raz-
jedinjene Crkve.

Vi koji ste u Hrvatskoj, obratite se kato-
ličkoj vjeri. Budite jedinstveniji, budite ogle-
dalo drugima koji su izvan ove Hrvatske."

(Iz Poruke od 26.10.1993.)
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OBAVIJEST HOOOCASNICIMA
Raspored slavIja za subotu
16.03.2002. (Dan ukazanja)

13.55 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

14.00 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu BOM

14.20 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:

Molftva za priznanje Medjugorja
i sv ih ostalih Majčinih svetišta
Svjedočenja

14.30 sati: Molitva pred ukazanjem, koju mo-
litvu ce predvoditi vidjelica
Livka do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s polaga-
njem ruku na bolesnike

Obavijest o rasporedu svetih Misa u Lupi
Mali Lošinj za subotu 16.03.2002. godine:

Lupna crkva: 18.00 sati
Crkva sv. Nikole: 17.30 sati


